
UCHWAŁA NR 402/142/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 24 stycznia 2018 r.

w sprawie nabycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zaręby Kościelne                                       
na rzecz Powiatu Ostrowskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) w wykonaniu § 3 ust. 1 oraz § 5 ust. 1 pkt 4 załącznika 

do uchwały Nr XVIII/141/12 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r., poz. 3894) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o nieodpłatnym nabyciu w formie darowizny na rzecz Powiatu Ostrowskiego 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zaręby Kościelne, położonej w obrębie Pułazie, jednostce 

ewidencyjnej Zaręby Kościelne, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 13 o pow. 1,3200 ha.

2. Nieruchomość opisana w ust. 1 znajduje się w ciągu drogi powiatowej Nr 2617W (23599) relacji 

Uścianek Wielki - Zakrzewo Kopijki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 065EC951-1E1F-446D-8569-B59103641B89 Strona 1


		2018-01-23T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




